Руководителю
Территориального органа Федеральной службы государственной статистики
по Республике Татарстан

Н.В. Гатауллиной

[bookmark: _GoBack]З А П Р О С
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ОФИЦИАЛЬНОЙ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ

Заявитель
_________________________________________
_________________________________________
(для гражданина – фамилия, имя, отчество (при наличии),
для юридического лица – полное и, если имеется, сокращенное
или фирменное наименование)
Почтовый адрес ___________________________
_________________________________________
Адрес электронной почты___________________
Контактный телефон_______________________

	Прошу предоставить имеющуюся официальную статистическую информацию по следующим показателям:
1) урожайность пшеницы озимой, ржи озимой,  ячменя ярового в сельскохозяйственных организациях Арского муниципального района Республики Татарстан (в весе после доработки, с убранных площадей)  за 2016-2020 гг._______________________________
2) средние цены реализации пшеницы, ржи, ячменя в сельскохозяйственных организациях Арского муниципального района Республики Татарстан за 2016-2020 гг. ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(следует привести сведения, позволяющие однозначно определить состав запрашиваемой информации: наименование показателя(ей), требуемая степень детализации данных и периоды, за которые требуется информация)

Ответ прошу направить: по почтовому адресу/по электронному адресу (нужное подчеркнуть)

.
	“

	”

	20

	г.

	(подпись)

	(Ф.И.О. гражданина/руководителя организации)